
UCHWAŁA NR 421/XLII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., 
w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego                                                              

oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 12/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie   
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józefa Głoda. 
2. § 2 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzemienie: Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

wybrany został: Józef Głód. 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 455B5BFA-594C-4A2D-95B7-CA2980E08872. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przepis art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego stanowi, że 
członkostwa w Komisji Rewizyjnej nie można łączyć z funkcją Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

W następstwie podjęcia uchwały Nr 414/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckigo w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r., w związku 
z pismem w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego, 
złożonym na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego przez Pana Andrzeja 
Gancarza, zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: 455B5BFA-594C-4A2D-95B7-CA2980E08872. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



